
 
МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ШАТУРСКОГО РАЙОНА 
 

140700, г. Шатура, пл. Ленина, 2                                 т. 2-44-97 

 

РЕШЕНИЕ 
 

от  21 декабря 2015 г.           № 8 

 

О назначении уполномоченных на составление протоколов об 

административных правонарушениях 

 

В соответствии с пунктом 21.2
 
статьи 29 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», частью 5 статьи 28.3 Кодекса Российской 

Федерации об административных правонарушениях,  

территориальная избирательная комиссия Шатурского района РЕШИЛА:  

1. Назначить уполномоченными на составление протоколов об 

административных правонарушениях, предусмотренные статьями  5.3 - 5.5, 

5.8 - 5.10, 5.12, 5.15, 5.17 - 5.20, 5.47, 5.50, 5.51, 5.56 Кодекса об 

административных правонарушениях  

Драгункину Людмилу Борисовну, заместителя председателя 

территориальной избирательной комиссии Шатурского района,  

Клочкова Игоря Александровича, члена территориальной 

избирательной комиссии  

2. Контроль выполнения настоящего решения возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии Шатурского района 

Лаврентьеву Ю.В. 

 

 

Председатель ТИК                              Ю.В.Лаврентьева 

  

 

Секретарь ТИК                                Т.Ю. Срайди  

 

 
 


